
Uchwała Nr XIX/113/2008 
Rady Gminy Ciepielów 

z dnia 3 grudnia 2008 roku 
 
w sprawie powołania Komisji do spraw konsultacji ze Związkami Zawodowymi 

Nauczycieli regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Ciepielów w roku 2009 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity: Dz. U. z  2001 roku  Nr 142,  poz. 1591 z późn.  zm./  

 - Rada Gminy w Ciepielowie uchwala, co następuje: 

 
 

§1. 
 

1.Powołuje się komisję doraźną do spraw konsultacji ze Związkami Zawodowymi 
Nauczycieli regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i 
placówkach prowadzonych przez Gminę Ciepielów w roku 2009. 
2.Komisję powołuje się w składzie 5 osobowym. 

 
§ 2. 

Zadaniem Komisji będzie: 
1. przeprowadzenie konsultacji ze Związkami Zawodowymi Nauczycieli regulaminu 

wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez 
Gminę Ciepielów w roku 2009. 

2. przedstawienie Komisji Rady Gminy rezultatów konsultacji w postaci ustaleń ze 
Związkami oraz uzgodnionego ze Związkami projektu Uchwały Rady Gminy w sprawie 
regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 
prowadzonych przez Gminę Ciepielów w roku 2009. 

 
§ 3. 

W skład komisji powołuje się następujące osoby: 
1. Mordak Robert– przewodniczący, 
2. Zaborski Krzysztof- członek, 
3. Ryło Mirosław- członek 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

 
§ 5. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem powzięcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.                         
 
 

Przewodniczący 
Rady Gminy w Ciepielowie 

 
Waldemar Czapla 


